
hn,a\" , i ix

;iw
, , :  i l

)B&..

s&K{á LT& s$*M {} lW'sR&
s-&Pem**e$**
tt&ttvfrťtř!TT
$ ř{šffi$

FAKULTA BKONOMICKA
KPM

HODNOCBNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření :

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Akadem ickÝ rok 201 | 120|2

Mmartina JANoUŠKovÁ

Podniková ekonomika a management

VIiv okolí podniku na konkrétní podnik

ing. Bohuslav Šimek

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracováni ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímiazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spoluptáce avtora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontro|y plagiátorsfví|:
Posouzen - není pIagiát
Posouzen - poďezte|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

ýborně

Bakalářská práce řeší otázku vlivu okolí podniku na konkrétní podnik - firmu DAFE-PLAST s.r.o.,
který se zabývá výrobou otvorových výplní - dveří a oken. Práce v první části charakterizuje zvo|ený
podnik' dál'e vymezuje okolí podniku s ohledem na ty prvky, které mají největší vliv n á vybranou
firmu. TěŽište práce je pak ve třetí kapitole, kde je ana|ýzavlir,u vybraných prvků okolí na zvo|ený
podnik.V subkapitole 3.3 Politické okolí je velmi dobře zachycenvliv poiitického okolí na podnik a to
jak z hlediska státních podpor, takizhlediska změn zákonů -zákonodani z pŤiďanéhódnoty.Na
zák|adě zhodnocení vlivu okolí na firmu DAFE-PLAST s.r.o., jsou navrŽena opatření na ovlivnění
těch sloŽek okolí podniku, které můŽe podnik ovlivnit. Závěrem práce je provedeno vyhodnocení .

| 2 3 4 N
X!!trD
XtrNtr!
X[!TT
Xtrtr[!
XN!NT
x!trn!
XtrN!tr
x!!nl
TNtrNX
XTTNT
x!!n!
XtrDtrN
NX!TT
XftrT!
X!!TN
XDtr!N

Xnn



#**
W% * s&K{JL.tr& nK*ř$sM$*&&
ffi ffi M a&pe${:}*ťsw*
ffi\ $N{hlEfrčť3Y

s P{Jr*l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Formálně je práce zpracovétna na velmi dobré úrovni, bez nedostatků. Citace i použité zdroje jsou
vpráci řádně označ,eny, tabulky jsou přehledně uspořádané. Byla provedena.kontrolá sňody
vysokoškolských kvalifikačních praci s jinými texty v rámci systému THESES.C Z pomocí Portá1u
ZCU s negativním výsledkem - procento shody 0. Vzhledem ke splnění cíle bakalářské práce a k
celkovému zpracovžní práce doporučuji práci k obhajobě a navrhuji její hodnocení stupněm výbomě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při otlhajoběa:

1. Ktery z prvků okolí, jenžzmiňujete ve své práci můŽe v nebližší době nesativně ovlivnit firmu
DAFE-PLAST Jihlava s.r.o ?

2. Jaký daňový rcžim u daně zpřidané hodnoty by byl v případě dodávky výrobků firmy firmu DAFE-
PLAST Jihlava s.r.o. do členských států EU ?

V Plzni, dne 10.5.2012

, ,lt/
,/,/./

ul -/
,/ zzl---/ |'Podpir 

hodnotitele\'

Metodické poznámky:
, ()značte v'ýs|edek kontroly plagiátorství, kteqý jste zaďa|lado Portálu zČu aodůvodněte níŽe při odůvodněni
^ klasifikačního stupně.
' Kliknutím na po|e vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Shučně zdůvodněte navrhovaný k|asifikační stupeň, od.ůvodnění zpracljtev rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě ažtri otázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 1l.5. 20|2 ana BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen y|astnoručním podpisem modře (prorozemání órigináiu).


